
 

Sudoku me gjashtë shkronjat e fjalës “MUS’HAF” 

 

A e dini ju çka kuptohet me mus’haf? 

Mus’haf është libri në të cilin e lexojmë Fjalën e Allahut, 

Kuranin. Në të ka shkronja, ngjyrë, fleta, mbështjellëse, 

dhe kjo e bën të quhet mus’haf. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


